
resumen_subasta_tipo 14/02/2026 07:27:31 AM
   1Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

RESUMEN GENERAL DE LA FERIA

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-

GANADO HEMBRA DE PRIMERA 

GANADO MACHO DE PRIMERA  

HEMBRA LEVANTE          
NOVILLA DE VIENTRE           
VACA HORRA       
VACA PARIDA      

MULETO    
MACHO LEVANTE          
MACHO DE CEBA         

Edad

Edad

   277
    86
   117
    14

     1
   134
    52

Animales

Animales

   218
   347
   374
   515

     1
   211
   393

Peso
Cabeza

Peso
Cabeza

      7,900
      7,600
      5,050
      7,900

  2,300,000
      6,600
      6,800

Precio
Minimo

Precio
Minimo

     13,000
      9,210
      8,800
      8,500

  2,300,000
     11,950
     10,500

Precio
Maximo

Precio
Maximo

      9,008
      8,474
      7,635
      8,288

  2,300,000
     10,030
      8,953

Precio
Promedio

Precio
Promedio

  1,962,315
  2,939,861
  2,852,595
  4,265,360

  2,300,000
  2,116,779
  3,516,697

Valor
Animal

Valor
Animal

TOTAL:

TOTAL:

    494

    187

    695GRAN TOTAL



lotes_subasta 14/02/2026 07:24:47 AM
   1Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35

Lote

1

1

1

1

1

3

2

1

3

1

5

2

1

1

2

1

1

1

4

2

4

6

11

8

10

8

8

13

5

5

7

7

10

8

Anim

HL

MC

HL

ML

ML

ML

ML

MC

ML

NV

NV

ML

HL

ML

HL

ML

MC

NV

NV

HL

HL

HL

HL

HL

NV

ML

VH

HL

VP

VP

ML

HL

HL

NV

      95

     315

     230

     265

     190

     805

     400

     585

     630

     325

   2,310

     270

     160

     250

     455

     265

     710

     450

   1,460

     285

     930

   1,720

   3,030

   2,350

   3,130

   2,390

   2,450

   2,320

   2,750

   2,720

   1,025

   1,620

   1,750

   2,500

Peso
Total

    95

   315

   230

   265

   190

   268

   200

   585

   210

   325

   462

   135

   160

   250

   228

   265

   710

   450

   365

   143

   233

   287

   275

   294

   313

   299

   306

   178

   550

   544

   146

   231

   175

   313

Prom.

08:05

11:41

10:28

11:59

11:46

11:42

10:29

11:25

11:20

10:58

10:53

09:14

08:55

06:38

09:15

07:14

09:38

07:01

08:54

09:04

11:11

02:55

02:53

02:12

11:10

12:01

11:21

01:00

11:22

11:28

11:01

02:25

02:26

02:15

Hora
Pesaje

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO TRIUNFO

PUERTO TRIUNFO

OTANCHE

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO TRIUNFO

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO TRIUNFO

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

0

0

0

0

      6,000

      6,000

      7,000

      7,000

      7,500

      7,500

      7,000

      8,500

      9,500

      8,000

      8,000

      9,000

      9,000

      9,000

      9,000

      8,500

      9,000

      8,000

      8,500

      8,000

      8,000

      8,000

      8,000

      7,500

      8,000

      8,500

      6,500

      8,000

      7,500

      8,000

      8,500

      8,000

      8,000

      8,000

Precio
Base

7

47

47

39

11

7

11

100

43

72

140

38

139

135

125

39

52

51

125

81

18

19

23

68

47

75

110

13

51

107

128

52

23

68

Paleta

      8,200

      6,800

      8,250

      6,900

      8,600

      6,600

      8,200

      8,800

     10,500

      7,600

      8,500

     10,050

     13,000

      9,350

     10,200

      9,100

      9,100

      8,920

      9,210

      9,300

      8,650

      8,820

      8,700

      8,220

      8,300

      8,930

      7,800

      8,950

      8,370

      8,320

     10,350

      8,480

      8,600

      8,530

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-



lotes_subasta 14/02/2026 07:24:47 AM
   2Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

64

65

66

67

69

71

72

Lote

11

9

10

10

8

7

8

7

9

12

8

10

9

7

8

7

7

7

11

8

10

13

7

8

7

11

8

13

8

10

9

16

7

14

Anim

MC

HL

HL

NV

VH

NV

HL

HL

ML

HL

VH

VH

MC

HL

HL

HL

ML

HL

MC

VH

HL

HL

HL

HL

VH

ML

HL

HL

VH

NV

HL

VH

HL

HL

   3,870

   2,520

   2,125

   3,160

   2,730

   2,430

   2,080

   1,615

   1,650

   2,050

   2,830

   3,890

   3,080

   1,620

   1,370

   1,970

   1,320

   1,975

   4,080

   3,140

   1,825

   3,480

   1,100

   2,040

   2,490

   3,230

   1,400

   1,870

   3,560

   3,020

   1,790

   5,860

   1,105

   2,910

Peso
Total

   352

   280

   213

   316

   341

   347

   260

   231

   183

   171

   354

   389

   342

   231

   171

   281

   189

   282

   371

   393

   183

   268

   157

   255

   356

   294

   175

   144

   445

   302

   199

   366

   158

   208

Prom.

02:11

01:01

01:45

11:08

11:05

06:28

10:30

08:52

09:19

09:20

07:15

01:27

09:28

08:28

07:21

08:53

08:23

02:47

08:39

09:02

08:29

04:27

07:22

10:33

07:15

09:31

02:27

11:02

11:40

01:10

11:51

10:52

02:31

02:34

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

PUERTO NARE

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

OTANCHE

SAN MIGUEL

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

PUERTO TRIUNFO

OTANCHE

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO NARE

OTANCHE

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      8,550

      8,000

      8,000

      8,000

      7,000

      8,500

      8,500

      8,000

     10,000

      8,500

      7,800

      9,000

      8,500

      8,500

      8,500

      8,000

      8,000

      8,500

      8,500

      6,000

      8,500

      9,000

      9,000

      8,500

      7,500

      9,000

      8,000

      8,000

      7,500

      8,000

      8,000

      7,500

      8,000

      7,500

Precio
Base

53

36

75

47

72

80

75

139

4

136

80

53

12

107

86

139

46

47

117

110

136

29

34

139

80

117

128

80

123

36

80

110

139

7

Paleta

      9,950

      8,250

      8,570

      8,640

      8,300

      8,150

      8,570

     10,600

     11,650

      9,300

      8,290

      8,800

      9,400

      9,100

      8,950

     10,200

     11,200

      8,550

      9,650

      7,890

      9,900

      9,050

      9,700

      8,550

      8,150

      9,550

      8,700

      9,000

      8,350

      8,000

      8,400

      7,600

      8,800

      8,100

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-



lotes_subasta 14/02/2026 07:24:47 AM
   3Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

73

74

75

76

77

78

79

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Lote

11

10

12

9

9

14

11

6

2

5

4

5

3

2

4

6

6

2

2

1

1

4

4

2

1

2

1

1

4

4

5

3

4

2

Anim

HL

ML

ML

ML

VH

ML

VH

HL

VP

ML

HL

HL

VH

HL

MC

HL

ML

VH

NV

MC

HL

NV

HL

NV

VH

VH

MC

ML

HL

NV

NV

NV

NV

HL

   2,890

   2,480

   2,320

   1,795

   3,310

   2,860

   4,540

   1,220

     860

     945

   1,060

     895

   1,110

     320

   1,525

   1,250

     830

     795

     645

     620

     285

   1,290

     590

     620

     395

     785

     630

     180

     995

   1,310

   2,210

   1,030

   1,630

     515

Peso
Total

   263

   248

   193

   199

   368

   204

   413

   203

   430

   189

   265

   179

   370

   160

   381

   208

   138

   398

   323

   620

   285

   323

   148

   310

   395

   393

   630

   180

   249

   328

   442

   343

   408

   258

Prom.

02:39

01:59

03:17

03:25

01:24

03:25

01:44

06:53

06:50

06:22

06:42

06:35

08:01

03:39

07:13

06:04

08:06

08:51

08:21

08:08

08:15

08:40

08:06

06:37

08:22

08:24

09:14

07:23

09:03

09:03

09:16

09:39

09:32

09:45

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN CARLOS

SAN CARLOS

SAN MIGUEL

SAN CARLOS

SAN MIGUEL

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

OTANCHE

BOLIVAR

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO TRIUNFO

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

OTANCHE

OTANCHE

OTANCHE

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      8,000

      8,500

      9,500

      9,500

      8,000

      9,000

      9,000

      8,000

      8,000

      9,000

      8,000

      8,000

      7,000

      8,000

      9,000

      8,000

      9,000

      7,000

      8,000

      9,000

      7,500

      8,000

      8,000

      7,500

      7,000

      7,500

      8,500

     10,000

      7,500

      8,000

      8,500

      8,500

      8,000

      8,500

Precio
Base

29

75

46

46

113

46

70

147

90

43

80

7

75

81

44

47

5

46

90

69

139

142

128

68

100

52

52

46

47

90

69

93

52

69

Paleta

      8,250

      9,550

     11,200

     10,700

      8,300

     10,700

      8,100

      8,750

      8,350

     11,400

      8,900

      7,900

      7,750

      9,200

      9,350

      8,750

     10,500

      8,650

      8,500

     10,500

      8,800

      8,400

      9,900

      8,550

      7,700

      8,000

      9,300

     10,800

      8,950

      8,550

      8,570

      8,850

      9,000

      8,850

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-



lotes_subasta 14/02/2026 07:24:47 AM
   4Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

109

110

111

112

113

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

137

138

139

159

Lote

1

2

1

3

5

2

1

1

1

6

2

1

5

1

2

3

1

1

1

1

3

1

3

1

2

2

1

4

1

1

Anim

VH

NV

VH

VH

ML

HL

VP

MC

ML

ML

VH

MC

ML

ML

VH

VH

MC

MC

MC

MC

ML

NV

NV

MC

MC

MC

MC

VH

VP

MU

     480

     680

     370

   1,090

   1,085

     535

     360

     725

     190

   1,165

     785

     575

   1,000

     230

     635

   1,040

     410

     420

     435

     375

     510

     300

   1,335

     540

     530

     700

     300

   1,430

     515

       1

Peso
Total

   480

   340

   370

   363

   217

   268

   360

   725

   190

   194

   393

   575

   200

   230

   318

   347

   410

   420

   435

   375

   170

   300

   445

   540

   265

   350

   300

   358

   515

     1

Prom.

10:34

10:35

12:11

10:24

11:44

10:36

05:35

01:12

10:35

12:12

01:11

01:16

01:53

02:18

02:18

02:49

03:04

03:05

03:06

03:08

03:40

03:30

03:58

03:58

03:56

03:54

04:00

04:00

03:59

03:16

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

BOLIVAR

BOLIVAR

BOLIVAR

BOLIVAR

SAN CARLOS

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

      6,500

      8,500

      3,000

      5,000

     10,000

      8,500

      6,500

      8,500

      8,000

      9,500

      6,000

      7,500

      9,500

      8,000

      5,500

      6,500

      8,000

      8,000

      7,500

      8,000

      8,500

      8,000

      7,000

      7,500

      8,000

      9,500

      5,000

      7,000

      7,500

  1,500,000

Precio
Base

52

139

7

7

43

139

74

69

43

46

7

7

43

43

7

7

12

142

7

125

38

29

47

52

47

12

74

7

107

42

Paleta

      8,500

      8,650

      5,050

      6,000

     11,950

      9,400

      8,500

      8,950

     11,600

     11,000

      7,400

      8,550

     10,300

     11,100

      5,500

      7,700

      8,350

      8,500

      7,800

      9,600

      9,000

      8,240

      7,850

      8,700

      8,510

      9,500

      8,800

      6,500

      7,900

  2,300,000

Precio
Final

TOTAL LOTES TOTAL ANIMALES

GRAN TOTAL

TOTAL CRIAS132    681

   695

   5    9

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-


