

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 1

resumen_subasta_tipo

RESUMEN GENERAL DE LA FERIA

14/02/2026 07:27:31 AM

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

GANADO HEMBRA DE PRIMERA

Edad	Animales	Peso Cabeza	Precio Minimo	Precio Maximo	Precio Promedio	Valor Animal
HEMBRA LEVANTE	277	218	7,900	13,000	9,008	1,962,315
NOVILLA DE VIENTRE	86	347	7,600	9,210	8,474	2,939,861
VACA HORRA	117	374	5,050	8,800	7,635	2,852,595
VACA PARIDA	14	515	7,900	8,500	8,288	4,265,360
TOTAL:	494					

GANADO MACHO DE PRIMERA

Edad	Animales	Peso Cabeza	Precio Minimo	Precio Maximo	Precio Promedio	Valor Animal
MULETO	1	1	2,300,000	2,300,000	2,300,000	2,300,000
MACHO LEVANTE	134	211	6,600	11,950	10,030	2,116,779
MACHO DE CEBA	52	393	6,800	10,500	8,953	3,516,697
TOTAL:	187					
	GRAN TOTAL		695			

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 1

lotes_subasta

14/02/2026 07:24:47 AM

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M	H
1	1 HL	95	95	08:05	PUERTO TRIUNFO	6,000			7	8,200	0	0
2	1 MC	315	315	11:41	PUERTO BOYACA	6,000			47	6,800	0	0
3	1 HL	230	230	10:28	SAN LUIS	7,000			47	8,250	0	0
4	1 ML	265	265	11:59	PUERTO TRIUNFO	7,000			39	6,900	0	0
5	1 ML	190	190	11:46	PUERTO BOYACA	7,500			11	8,600	0	0
6	3 ML	805	268	11:42	PUERTO BOYACA	7,500			7	6,600	0	0
7	2 ML	400	200	10:29	SAN LUIS	7,000			11	8,200	0	0
8	1 MC	585	585	11:25	PUERTO BOYACA	8,500			100	8,800	0	0
9	3 ML	630	210	11:20	PUERTO TRIUNFO	9,500			43	10,500	0	0
10	1 NV	325	325	10:58	PUERTO TRIUNFO	8,000			72	7,600	0	0
11	5 NV	2,310	462	10:53	PUERTO TRIUNFO	8,000			140	8,500	0	0
12	2 ML	270	135	09:14	OTANCHE	9,000			38	10,050	0	0
13	1 HL	160	160	08:55	PUERTO BOYACA	9,000			139	13,000	0	0
14	1 ML	250	250	06:38	OTANCHE	9,000			135	9,350	0	0
15	2 HL	455	228	09:15	PUERTO BOYACA	9,000			125	10,200	0	0
16	1 ML	265	265	07:14	OTANCHE	8,500			39	9,100	0	0
17	1 MC	710	710	09:38	PUERTO BOYACA	9,000			52	9,100	0	0
18	1 NV	450	450	07:01	OTANCHE	8,000			51	8,920	0	0
19	4 NV	1,460	365	08:54	PUERTO BOYACA	8,500			125	9,210	0	0
20	2 HL	285	143	09:04	OTANCHE	8,000			81	9,300	0	0
21	4 HL	930	233	11:11	PUERTO TRIUNFO	8,000			18	8,650	0	0
22	6 HL	1,720	287	02:55	BOLIVAR	8,000			19	8,820	0	0
23	11 HL	3,030	275	02:53	PUERTO BOYACA	8,000			23	8,700	0	0
24	8 HL	2,350	294	02:12	PUERTO BOYACA	7,500			68	8,220	0	0
25	10 NV	3,130	313	11:10	PUERTO BOYACA	8,000			47	8,300	0	0
26	8 ML	2,390	299	12:01	PUERTO TRIUNFO	8,500			75	8,930	0	0
27	8 VH	2,450	306	11:21	PUERTO TRIUNFO	6,500			110	7,800	0	0
29	13 HL	2,320	178	01:00	PUERTO TRIUNFO	8,000			13	8,950	0	0
30	5 VP	2,750	550	11:22	PUERTO BOYACA	7,500			51	8,370	1	4
31	5 VP	2,720	544	11:28	PUERTO BOYACA	8,000			107	8,320	3	2
32	7 ML	1,025	146	11:01	PUERTO TRIUNFO	8,500			128	10,350	0	0
33	7 HL	1,620	231	02:25	PUERTO BOYACA	8,000			52	8,480	0	0
34	10 HL	1,750	175	02:26	PUERTO BOYACA	8,000			23	8,600	0	0
35	8 NV	2,500	313	02:15	PUERTO BOYACA	8,000			68	8,530	0	0

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 2

lotes_subasta

14/02/2026 07:24:47 AM

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M	Crias H
36	11 MC	3,870	352	02:11	PUERTO BOYACA	8,550			53	9,950	0	0
37	9 HL	2,520	280	01:01	PUERTO BOYACA	8,000			36	8,250	0	0
38	10 HL	2,125	213	01:45	CIMITARRA	8,000			75	8,570	0	0
39	10 NV	3,160	316	11:08	PUERTO BOYACA	8,000			47	8,640	0	0
40	8 VH	2,730	341	11:05	PUERTO TRIUNFO	7,000			72	8,300	0	0
41	7 NV	2,430	347	06:28	PUERTO BOYACA	8,500			80	8,150	0	0
42	8 HL	2,080	260	10:30	PUERTO NARE	8,500			75	8,570	0	0
43	7 HL	1,615	231	08:52	PUERTO BOYACA	8,000			139	10,600	0	0
44	9 ML	1,650	183	09:19	PUERTO BOYACA	10,000			4	11,650	0	0
45	12 HL	2,050	171	09:20	PUERTO BOYACA	8,500			136	9,300	0	0
46	8 VH	2,830	354	07:15	OTANCHE	7,800			80	8,290	0	0
47	10 VH	3,890	389	01:27	SAN MIGUEL	9,000			53	8,800	0	0
48	9 MC	3,080	342	09:28	PUERTO BOYACA	8,500			12	9,400	0	0
49	7 HL	1,620	231	08:28	PUERTO BOYACA	8,500			107	9,100	0	0
50	8 HL	1,370	171	07:21	OTANCHE	8,500			86	8,950	0	0
51	7 HL	1,970	281	08:53	PUERTO BOYACA	8,000			139	10,200	0	0
52	7 ML	1,320	189	08:23	PUERTO BOYACA	8,000			46	11,200	0	0
53	7 HL	1,975	282	02:47	BOLIVAR	8,500			47	8,550	0	0
54	11 MC	4,080	371	08:39	PUERTO TRIUNFO	8,500			117	9,650	0	0
55	8 VH	3,140	393	09:02	OTANCHE	6,000			110	7,890	0	0
56	10 HL	1,825	183	08:29	PUERTO BOYACA	8,500			136	9,900	0	0
57	13 HL	3,480	268	04:27	PUERTO BOYACA	9,000			29	9,050	0	0
58	7 HL	1,100	157	07:22	OTANCHE	9,000			34	9,700	0	0
59	8 HL	2,040	255	10:33	PUERTO NARE	8,500			139	8,550	0	0
60	7 VH	2,490	356	07:15	OTANCHE	7,500			80	8,150	0	0
61	11 ML	3,230	294	09:31	PUERTO BOYACA	9,000			117	9,550	0	0
63	8 HL	1,400	175	02:27	PUERTO BOYACA	8,000			128	8,700	0	0
64	13 HL	1,870	144	11:02	PUERTO TRIUNFO	8,000			80	9,000	0	0
65	8 VH	3,560	445	11:40	PUERTO BOYACA	7,500			123	8,350	0	0
66	10 NV	3,020	302	01:10	PUERTO BOYACA	8,000			36	8,000	0	0
67	9 HL	1,790	199	11:51	PUERTO BOYACA	8,000			80	8,400	0	0
69	16 VH	5,860	366	10:52	CIMITARRA	7,500			110	7,600	0	0
71	7 HL	1,105	158	02:31	PUERTO BOYACA	8,000			139	8,800	0	0
72	14 HL	2,910	208	02:34	PUERTO BOYACA	7,500			7	8,100	0	0

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 3

lotes_subasta

14/02/2026 07:24:47 AM

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M	H
73	11 HL	2,890	263	02:39	PUERTO BOYACA	8,000			29	8,250	0	0
74	10 ML	2,480	248	01:59	PUERTO BOYACA	8,500			75	9,550	0	0
75	12 ML	2,320	193	03:17	SAN CARLOS	9,500			46	11,200	0	0
76	9 ML	1,795	199	03:25	SAN CARLOS	9,500			46	10,700	0	0
77	9 VH	3,310	368	01:24	SAN MIGUEL	8,000			113	8,300	0	0
78	14 ML	2,860	204	03:25	SAN CARLOS	9,000			46	10,700	0	0
79	11 VH	4,540	413	01:44	SAN MIGUEL	9,000			70	8,100	0	0
81	6 HL	1,220	203	06:53	PUERTO BOYACA	8,000			147	8,750	0	0
82	2 VP	860	430	06:50	OTANCHE	8,000			90	8,350	0	2
83	5 ML	945	189	06:22	PUERTO BOYACA	9,000			43	11,400	0	0
84	4 HL	1,060	265	06:42	OTANCHE	8,000			80	8,900	0	0
85	5 HL	895	179	06:35	BOLIVAR	8,000			7	7,900	0	0
86	3 VH	1,110	370	08:01	PUERTO TRIUNFO	7,000			75	7,750	0	0
87	2 HL	320	160	03:39	PUERTO BOYACA	8,000			81	9,200	0	0
88	4 MC	1,525	381	07:13	OTANCHE	9,000			44	9,350	0	0
89	6 HL	1,250	208	06:04	PUERTO BOYACA	8,000			47	8,750	0	0
90	6 ML	830	138	08:06	PUERTO TRIUNFO	9,000			5	10,500	0	0
91	2 VH	795	398	08:51	PUERTO BOYACA	7,000			46	8,650	0	0
92	2 NV	645	323	08:21	PUERTO BOYACA	8,000			90	8,500	0	0
93	1 MC	620	620	08:08	PUERTO BOYACA	9,000			69	10,500	0	0
94	1 HL	285	285	08:15	PUERTO BOYACA	7,500			139	8,800	0	0
95	4 NV	1,290	323	08:40	PUERTO BOYACA	8,000			142	8,400	0	0
96	4 HL	590	148	08:06	PUERTO TRIUNFO	8,000			128	9,900	0	0
97	2 NV	620	310	06:37	BOLIVAR	7,500			68	8,550	0	0
98	1 VH	395	395	08:22	PUERTO BOYACA	7,000			100	7,700	0	0
100	2 VH	785	393	08:24	PUERTO BOYACA	7,500			52	8,000	0	0
101	1 MC	630	630	09:14	PUERTO BOYACA	8,500			52	9,300	0	0
102	1 ML	180	180	07:23	OTANCHE	10,000			46	10,800	0	0
103	4 HL	995	249	09:03	OTANCHE	7,500			47	8,950	0	0
104	4 NV	1,310	328	09:03	OTANCHE	8,000			90	8,550	0	0
105	5 NV	2,210	442	09:16	PUERTO BOYACA	8,500			69	8,570	0	0
106	3 NV	1,030	343	09:39	PUERTO BOYACA	8,500			93	8,850	0	0
107	4 NV	1,630	408	09:32	PUERTO BOYACA	8,000			52	9,000	0	0
108	2 HL	515	258	09:45	PUERTO BOYACA	8,500			69	8,850	0	0

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 4

lotes_subasta

14/02/2026 07:24:47 AM

Feria: 1345 Fecha: 13/02/2026

Coordinador: JURADO CASTAÑO FREDY

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M	Crias H
109	1 VH	480	480	10:34	PUERTO BOYACA	6,500			52	8,500	0	0
110	2 NV	680	340	10:35	PUERTO BOYACA	8,500			139	8,650	0	0
111	1 VH	370	370	12:11	PUERTO BOYACA	3,000			7	5,050	0	0
112	3 VH	1,090	363	10:24	SAN LUIS	5,000			7	6,000	0	0
113	5 ML	1,085	217	11:44	PUERTO BOYACA	10,000			43	11,950	0	0
115	2 HL	535	268	10:36	PUERTO BOYACA	8,500			139	9,400	0	0
116	1 VP	360	360	05:35	SAN LUIS	6,500			74	8,500	1	0
117	1 MC	725	725	01:12	PUERTO BOYACA	8,500			69	8,950	0	0
118	1 ML	190	190	10:35	PUERTO BOYACA	8,000			43	11,600	0	0
119	6 ML	1,165	194	12:12	PUERTO BOYACA	9,500			46	11,000	0	0
120	2 VH	785	393	01:11	PUERTO BOYACA	6,000			7	7,400	0	0
121	1 MC	575	575	01:16	PUERTO BOYACA	7,500			7	8,550	0	0
122	5 ML	1,000	200	01:53	BOLIVAR	9,500			43	10,300	0	0
123	1 ML	230	230	02:18	PUERTO BOYACA	8,000			43	11,100	0	0
124	2 VH	635	318	02:18	PUERTO BOYACA	5,500			7	5,500	0	0
125	3 VH	1,040	347	02:49	BOLIVAR	6,500			7	7,700	0	0
126	1 MC	410	410	03:04	BOLIVAR	8,000			12	8,350	0	0
127	1 MC	420	420	03:05	BOLIVAR	8,000			142	8,500	0	0
128	1 MC	435	435	03:06	BOLIVAR	7,500			7	7,800	0	0
129	1 MC	375	375	03:08	BOLIVAR	8,000			125	9,600	0	0
130	3 ML	510	170	03:40	SAN CARLOS	8,500			38	9,000	0	0
131	1 NV	300	300	03:30	PUERTO BOYACA	8,000			29	8,240	0	0
132	3 NV	1,335	445	03:58	PUERTO BOYACA	7,000			47	7,850	0	0
133	1 MC	540	540	03:58	PUERTO BOYACA	7,500			52	8,700	0	0
134	2 MC	530	265	03:56	PUERTO BOYACA	8,000			47	8,510	0	0
135	2 MC	700	350	03:54	PUERTO BOYACA	9,500			12	9,500	0	0
137	1 MC	300	300	04:00	PUERTO BOYACA	5,000			74	8,800	0	0
138	4 VH	1,430	358	04:00	PUERTO BOYACA	7,000			7	6,500	0	0
139	1 VP	515	515	03:59	PUERTO BOYACA	7,500			107	7,900	0	1
159	1 MU	1	1	03:16	PUERTO BOYACA	1,500,000			42	2,300,000	0	0
TOTAL LOTES		132	TOTAL ANIMALES		681	TOTAL CRIAS		5	9			
			GRAN TOTAL		695							